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CHAMPAGNE

Armand De Brignac

Bollinger

Bollinger Magnum 1,5L

Collin Rosé

Collin Blanc de Noir

Collin Blanc de Noir Magnum 1,5L
Cristal

Dom Pérignon 2013

Dom Pérignon Luminous 2013
Dom Pérignon Luminous Rose 2009
Krug

Moét Ice Imperial

Prezzi in €

420
100
200
70

60

120
450
310
350
550
360
100
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Moét Night Golden Magnum 1,51
Moét N.LR. Nectar Imperial Rose
Moéet N.LR. Magnum 1,5L
Perrier-Jouéet Belle Epoque
Philipponnat

Ruinart

Ruinart Rose

Veuve Clicquot

CAVIALE

Cru Caviar “Imperial” 10g

Prezzi in €

280
120
240
260
80

100
120
90

35
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BOLLICINEITA

Bellavista Alma

Bellavista Alma Magnum

Ca’ del bosco Prestige

Monterossa Cabochon Franciacorta
Ferrari Perle

San Martino Prosecco Brut

D’Aenor Franciacorta Rose

D’Aenor Franciacorta Saten

D’Aenor Franciacorta Magnum 1,51

D’Aenor Franciacorta Jéeroboam 3L

Prezzi in €

50
100
60
85
60
25
40
40
80
160
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BIANCHI
Lugana Benedetta

Vermentino Nuraghe Crabioni

ROSSI

Cantina Reale Vino del Moro Merlot
Capitelli Valpolicella Amarone
Capitelli Valpolicella Ripasso

Gaja Sito Moresco 2021

Le Novelire Re Ludio Bolgheri 2019

Prezzi in €

25
25

25
50
30
70
40



IR]13

Club & Dinnerx

AMARI (incluso servizio bibite)

Montenegro
Jagermeister
Disaronno

Sambuca

GIN (incluso servizio bibite)
Bickens

Bulldog

Malfy Rosa

Hendrick’s

Ambrosia Sicily

Filos

Prezzi in €

80
85
90
95

80
90
100
105
110
110
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Mare
Poppe
Ambrosia Luminous

Del Professore

RUM (incluso servizio bibite)
Havana 3

Kingston 62 Gold

Kingston 62 White

Havana 7

Prezzi in €

110
110
120
120

80
80
80
95
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VODKA (incluso servizio bibite)

Artic Fragola 80
Artic Melone 80
Artic Menta 80
Artic Pesca 80
Skyy 1L 80
Belvedere 110
Belvedere Chrome Luminous 130
Belvedere 1,751 230
Belvedere llluminator 3L 500
Belvedere llluminator 6L 1000
Grey Goose 100
Grey Goose 1,51 250

Prezzi in €
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Grey Goose 3L 550
Grey Goose 6L 1150

TEQUILA (incluso servizio bibite)

Espolon Bianco 80
Espolon Reposado 80
Espolon Bourbon 90
BIRRE

Giraffa birra alla spina 2L 28
Giraffa birra alla spina 3,5L 45

Prezzi in €



